
Lapplandsvandring – Lägerbrev 2 
Vandringen och lägret på Kåtan närmar sig! Här kommer 
närmare information om både vandringsdelen och lägret. 

 

Möte före vandringen 24.7 

Måndagen före vandringen 24.7. träffas vi i Lyan (Haga 
sportväg 3) klockan 18.30. Vi delar där ut gemensam 
utrustning åt tältlagen, såsom tält, trangior och mat 
(torrskaffning). Det är viktigt att alla som deltar på 
vandringen kommer dit. Föräldrar är även välkomna med på 
mötet. 

 

Logistik 

Vi tar oss fram med tåg och buss. Vi har reserverat sovkupéer på tåget. 

Start 

Träff onsdag 26.7. klockan 20.00 på Böle tågstation (uppe vid rulltrappan som för till spår 5 
och 6). Vi åker iväg med tåget (PYO 269) som startar från Böle kl. 20.28. Vi har reserverat 
sovkupéer på tåget. Från Kolari far en buss kl. 11.00 som tar oss till Hetta i Enontekijö, där 
vandringen börjar. 

Hemkomst 

Vi tar på torsdagen 3.8 en buss från Torassieppi mot Kolari. Från Kolari kommer vi hem med 
tåget (PYO 276) som startar klockan 19.42. Vi är framme på Böle station på fredag 4.8. 
klockan 10.38. 

 

Programmet 

Vandringen 26.7.-31.7 

Vandringen startar från Hetta ca. kl 14 och vi vandrar längs Hetta-Pallas rutten, och sedan 
från Pallas till Kåtan. Vi går ca 15-20 km dagsetapper, första dagen lite kortare. Vi delar upp 
oss i 2-3 personers tältlag, som sover tillsammans och gör mat tillsammans. 

Lägret 31.7-4.8 

De yngre anländer till lägret på Kåtan söndag (30.7) eftermiddag, men vandrarna först på 
måndag. En grupp ledare som är med på vandringen kommer därför att fara iväg tidigare 
från vandringen med en bil till Kåtan. På lägret gör vi bland annat dagsutfärder med de yngre 
till Särkitunturi och Pallas, och har programpunkter enligt temat vatten och sanitet från de 
globala målen för hållbar utveckling. 

På Kåtan kan man sova inomhus eller i tält på gården. 



 

Betalning 

På grund av de höga priserna på tågbiljetterna höjdes Vandringen+lägrets priset till 300 €. Vi 
tar in pengarna senast 10.7 på kontot Aktia Vanda FI7240553510000615. 

 

Utrustningslista 

Utrustningen som behövs med på vandringen är förklarad i det separata dokumentet 
”vandringsutrustning”. Det är oerhört viktigt att alla deltagare noggrant läser igenom listan 
och packar enligt den. Speciellt de som inte var med på infotillfället i Lyan 14.6 ska läsa 
igenom dokumentet extra noggrannt. Om någon har frågor gällande utrustningen är det 
bara att ta kontakt med låg tröskel. 

Packa en ”bastukasse” skilt som innehåller saker ni vill ha med till lägret på Kåtan, men som 
inte behövs under vandringen. Bastukassen kommer förvaras i en bil så att man inte behöver 
bära på den under vandringen. 

Packa i alla fall i bastukassen: 

• Handuk och bastugrejer 

• Simkläder 

• Byteskläder 

Börja packa i god tid före vandringen så att allting säkert kommer med. Gör inte som en viss 
ledare en gång, som först vid starten på tågstationen märkte att sovsäcken inte var med. 
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